
SMLOUVA O ZAJIŠT~NÍ SERVISU KLIMATIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ 

1.1. Objednatel: 

Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

1,2, Zhotovitel; 

Sídlo: 
Jednající: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

(dále jen „Smlouva") 

ČL I 
Smluvnf stram1 

Výzkumný a zkušebnf letecký ústav, a.s. 

(dále jen" Kupujíc/") 

CRAC, spoL s r.o. 

U Rakovky 1423/8, Praha 4 - Kunratice, l 48 00 
Ing. Mazen Maialeh, jednatel 
48109347 

' : t • . 

(dále jen „Prodávající") 

Čl.2 
Úiel-;.;Jouvy 

Zajištění odborného servisu klimatizačrúho zařízení za účelem zabezpečení odpovídajících 
potřeb uživatele ve vybudovaných čistých prostorách v rámci smlouvy č. VZLÚ 11/17, v 
areálu firmy VZLÚ, na adrese Beranových 130, Praha 9. 

ČL3 
Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této servisní smlouvy je závazek zhotovitele provést pravidelný čtvJtletní roc.e> C..ri,TIJ, 

odborný servis klimatiz.ačnfuo zařízení ureeného pro provoz čistých prostor v ro · 

• Klimati:začnf jednotky 
• Chladící jednotky 
• Parní zvlhčovač 
• Příslušné rozvody topného a chladicího média 
• Příslušné rozvody vzduchu 



• Systém MaR 

Součástí pravidelného servisu jsou následující úkony: 

• Vizuáhú kontrola jednotlivých zařízení a jejích příslušných rozvodů 
• Kontrola výkonových parametrů zaříz.erú 
• Kontrola dodržení požadovaných mikroklimatických podmínek 
• Kontrola a případná oprava fidicího systému klimatizace 
• Kontrola a úprava (doladění) funkce zařízení s ohledem na příslušné roční období, tak 

aby se docílila optimalizace chodu zařízení a minimalizovala energetická náročnost 
zařízení 

• Kontrola a případná výměna zanesených filtrů 
• Kontrola a případný servis VZT jednotky 
• Kontrola a případné doplnění chladiva 
• Kontrola a případné doplnění teplonosného média chladicího okruhu 

ČL4 
Termíny 

4. 1. Servis ve výše uvedeném rozsahu se bude provádět pololetně v dohodnutých tcnnínech. 
Určené osoby jsou tyto: 

• Za zhotovitele: 
• Za objednatele 

Čl.S 
Cena 

S. I. Cena za pro„ edenf ravidclného čt)2tiéfuího 
stanovena ve výš' z DPH. itt.rt ~ r 
5.2. Součástí výš . y není materiál (filtry, 
jiný). Naopak součástí ceny je doprava. 

Čl.6 

výše uvedeném rozsahu je 

ladivo, teplonosné médiwn a 

Platební a fakturační podmínky 

6.1. Servisní úkony budou fakturovány po jejích provedeni dle výše uvedené ceny + materiál. 
6.2. Zhotovitel vystaví fakturu se splatností 30 dnů. 

2 



ČL7 
Platnost smlouvy 

7.1 . Smlouva se uzavírá na dobu záručrú s měsíční výpovědní lhůtou. 
7 .2. Smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran, ale pouze písemnou formou. 

Čl. 8 
Ostatní ujednání 

8.1. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že ji nejsou 
známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se v~jemně v omyl a 
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. 
8.2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí podle ustanovení § 
2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „občanský zákoník"), 
v platném znění a předpisy souvisejícími. 
8.3. Tuto smlouvu lze měnit pow:e písemnou formou. 
8.4. Tato smlouvaje vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk. 
8.5 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Ing. Mazen Maialeh 
CRAC, spol. sr.o. ~ 

r~~ :A:c- CRAC. spot. s r.11. 
\...rv""' _.lffl,CI,~ 
11~1i2Ui.~OOPilla~~~iJ 

tCll:4d34? -·=·=-

dne 

Objednatel 

3 




